Kalendarz prawosławny
W niedzielę, 8 (20) grudnia, — św. Potapia prp.
W poniedziałek, 9 (21) grudnia, — Zacz. św. Anny.
We wtorek, 10 (22) grudnia, — św. Myny i Ermogena muos.
Słońce wsch. o godz. 8 min. 3, zach. o godz. 3 min. 46.

Spostrzeżenia meteorologiczne
dostarczone przez obserwatorium warszawskie w dniach 6 (18) Grudnia 1874 roku.

Śnieg 0 0 0
Wiatr 741.3 — 4.6 100
Temper. powietrza 743.5 — 2.3 100
Temper. w ziemi 745.5 — 0.6 100

W Warszawie, w głównym kantorze Redakcji przy ulicy Miodowej Nr. 487 i w innych jej kantorach miejskich: — w St. Petersburgu, w księgarni A. T. Bazunowa na Newskim Prospekcie w domu Olchinowej; w Moskwie, w księgarni J.

b. Najwyższe zezwolił raczył na przyjęcie i noszenie pomienionego orderu przez rzeczywistych radców stanu **Regela** i **Wolkensteina**.

Bank Polski podaje niniejszem do porządkowej wiadomości, iż stosownie do rozporządzenia J.W. Ministra Finansów z d. 27 lutego (11 marca) 1874 r. za № 2750, dopóki nie 11-ej rano w obecności delegowanych z Warszawskich Izb, Skarbowej i Kontrolującej, oraz Prezesa Banku Polskiego, spalenie wycofanych z obrotu i umorzonych listów likwidacyjnych i kuponów od nich w ciągu pierwszego półrocza bieżącego 1874 roku na sumę rs.

Petersburgskiego dywizjonu żandarmerji.

Zarząd Warszawskiego Instytutu Muzycznego (Konservatoriumu), zawiadamia osoby interesowane, iż egzamina dla kandydatów na naukę do Instytutu Muzycznego na II-je półrocze roku szkolnego 1874/75, rozpoczyna się dnia 21 stycznia (2 stycznia) 1874/75 r. i trwać będą do dnia 11 (23) stycznia 1875 r. od godziny 9-ej do godziny 12-ej, po południu od 2-ej do 6-ej, wyjąwszy dni niedzielnych i świątecznych.
Co się zaś tyczy warunków pod jakimi młodzież obojgi płci może być przyjmowaną do tegoż Instytutu Muzycznego (Konservatoriumu), to o takich można poznać bliższą wiadomość u Kancelarii